
SPECIALIZACE
• soudní spory a rozhodční řízení
• duševní vlastnictví a IT právo
• restrukturalizace a insolvence
• závazkové právo

Kateřina je advokátní koncipientkou kanceláře Urban & Hejduk, ve které před ukončením svého studia 
působila rovněž na pozici právního asistenta. Před zahájením spolupráce s  advokátní kanceláří Urban 
& Hejduk získala zkušenosti jako právní asistentka v tuzemské advokátní kanceláři se zaměřením 
na realitní právo. Dále působila i na právním oddělení významné mezinárodní společnosti působící  
v oblasti personálně – poradenských služeb.

VYBRANÉ REFERENCE
• Poskytování na poradenství dlužníkovi v insolvenčním řízení.

• Poradenství ve vztahu k účastníkům insolvenčního řízení.

• Poskytování poradenství v řízení o odpůrčí žalobě.

• Poskytování poradenství v oblasti nájemních vztahů.

• Řešení sporů ve věcech vymáhání pohledávek, včetně veškeré agendy s tím spojené.

•  Řešení sporu ve věci ochrany před nekalosoutěžním jednáním a zásahy do ochranné známky, včetně 
vymáhání nároků z porušení takových práv.

ČLENSTVÍ V PROFESNÍCH SDRUŽENÍCH
Česká advokátní komora

JAZYKY
český, anglický

VZDĚLÁNÍ
Univerzita Karlova, Právnická fakulta (Praha), titul Mgr., 2020

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář
Palác Valdek, Jugoslávská 620/29
120 00 Praha 2   Česká republika
www.urbanhejduk.cz

Urban & Hejduk, advokátní kancelář s.r.o. 
je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 231175.

T:  +420 226 207 507 
E: katerina.lansdorfova@urbanhejduk.cz

KATEŘINA LANSDORFOVÁ 
ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTKA

http://www.urbanhejduk.cz
mailto:katerina.lansdorfova%40urbanhejduk.cz?subject=

